
 
 

Grzegorzew, 30 stycznia 2023 r. 

Gmina Grzegorzew 

Plac 1000 – lecia Państwa Polskiego 1 

62-640 Grzegorzew 

NIP: 666 200 46 49 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty  

BZP: 2022/BZP 00496240/01 z dnia 2022-12-14 

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: 2023/BZP 00006601/01 z dnia 2023-01-03 

ZP.271.12.2022 

(Nr referencyjny postępowania) 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy PZP pod nazwą: 

„Zapewnienie cyberbezpieczeństwa samorządowych systemów informatycznych – część 2. 

Dostawa sprzętu IT oraz szkolenia i dostosowanie do wymaganych norm prawnych w 

projekcie Cyfrowa Gmina”  
 

Działając na podstawie art. 253 ust 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r. poz. 1710.)  

Zamawiający informuje, że dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty. 

Do realizacji zamówienia została wybrana oferta: 

Dla części 2 

Unbind Filip Szot  
Cena 43 788,00 zł, punkty 60 
Termin wdrożenia 14 dni, punkty 40  
Punkty ogółem 100 

Dla części 3 

Unbind Filip Szot  
Cena 15 375,00 zł, punkty 60 
Termin wdrożenia 14 dni, punkty 40  
Punkty ogółem 100 

Dla części 4 

VIRTUALSTOR Robert Solarski 
Cena: 69 854,00 zł, punkty 60 
Okres gwarancji: 60 miesięcy, punkty 40 
Punkty ogółem 100 

Dla części 6 

Doering & Partnerzy Sp. z o.o. 
Cena: 9 047,20 zł punkty 56,30 
Doświadczenie: 22 punkty 30 
Punkty ogółem 86,30 
 



 
 

Punktacja przyznana wykonawcom: 

Dla części 1 – Nie wpłynęła żadna oferta 
 

Dla części 2 – Dostawa i wdrożenie systemu kopii zapasowych wraz z magazynem danych 

Nr 
oferty 

Nazwa 
oferenta 

Kwota 
brutto  

Kryterium 
oceny cena 

Termin 
wdrożenia 

Kryterium 
oceny 
termin 

wdrożenia 

Suma 
uzyskanych 

punktów 
Uwagi 

6 
BLUESIGNAL 

Sp. z o.o. 
48 000,00 

zł 
- 10 dni - - 

Oferta podlega 
odrzuceniu, brak 
podpisu 
elektronicznego 

8 
Nowa System 
Białobrzeski 

Mirosław 

66 051,00 
zł 

39,78 14 dni 40 79,78   

10 
Unbind Filip 

Szot 
43 788,00 

zł 
60,00 14 dni 40 100,00   

12 
AMG VISION 

Sp. z o.o. 
60 339,15 

zł 
43,54 14 dni 40 83,54   

Dla części 3 - Dostawa i wdrożenie wielofunkcyjnej zapory sieciowej (UTM) oraz dostawa 
przełączników sieciowych 

Nr oferty 
Nazwa 

oferenta 
Kwota brutto  

Kryterium 
oceny cena 

Termin wdrożenia 

Kryterium 
oceny 
termin 

wdrożenia 

Suma 
uzyskanych 

punktów 

10 
Unbind Filip 

Szot 
15 375,00 zł 60,00 14 dni 40 100,00 

Dla część 4 - Dostawa i wdrożenie kontrolera domenowego 

Nr 
oferty 

Nazwa oferenta Kwota brutto  
Kryterium 

oceny cena 
Okres gwarancji 

Kryterium 
oceny 
okres 

gwarancji 

Suma 
uzyskanych 

punktów 

9 
VIRTUALSTOR 
Robert Solarski 

69 854,00 zł 60,00 60 msc 40 100,00 

Dla części 5 - Dostawa zasilaczy awaryjnych 

Nr 
oferty 

Nazwa 
oferenta 

Kwota 
brutto  

Kryterium 
oceny cena 

Termin 
dostawy 

Kryterium 
oceny 
termin 

dostawy 

Suma 
uzyskanych 

punktów 
Uwagi 

2 ROMI Sp z o.o 3 050,40 zł - 14 dni - - 

Oferta podlega 
odrzuceniu, oferta 
niezgodna z opisem 
przedmiotu 
zamówienia 



 
 

6 
BLUESIGNAL 

Sp. z o.o. 
4 600,00 zł - 7 dni - - 

Oferta podlega 
odrzuceniu, oferta nie 
podpisana podpisem 
elektronicznym 

7 
Pancernik.IT 
Sp. z o. o. 

8 363,39 zł - 14 dni - - 
Oferta podlega 
odrzuceniu, brak 
załącznika nr 9  

Dla części 6 - usługa w postaci szkoleń z zakresu cyberbezpieczeństwa, opracowania 

procedur i dostosowania dokumentacji 

Nr 
ofer
ty 

Nazwa 
oferenta 

Kwota brutto  
Kryterium 

oceny 
cena 

Liczba 
przeprowadz

onych 
szkoleń 

Liczba 
przeprowad

zonych 
audytów 

wewnętrzny
ch 

Kryterium 
oceny 

doświadczenie 

Suma 
uzyskanych 

punktów 

1 
Wektor 

Wiedzy Sp. z 
o.o. 

8 490,00 zł 60,00 5 6 20 80,00 

3 
Doering & 

Partnerzy Sp. 
z o.o. 

9 047,20 zł 56,30 6 22 30 86,30 

4 
IT AUDITOR 

Sp. z o.o. 
12 300,00 zł 41,41 5 12 30 71,41 

5 

Wielkopolski 
Ośrodek 

Kształcenia i 
Studiów 

Samorządow
ych 

29 075,40 zł 17,52 10 5 30 47,52 

11 
Netcom Sp. z 

o.o. 
13 850,00 zł 36,78 14 36 40 76,78 

 

1. Oferty odrzucone:  

Dla części 5: 

2 
ROMI Sp z 

o.o 
3 050,40 zł 14 dni 

Oferta podlega odrzuceniu, oferta niezgodna z 
opisem przedmiotu zamówienia. 
Zgodnie z art. 226 ust. 1 pkt 5 ustawy Prawo 
Zamówień Publicznych 

6 
BLUESIGNAL 

Sp. z o.o. 
4 600,00 zł 7 dni 

Oferta podlega odrzuceniu, oferta nie 
podpisana podpisem elektronicznym.  
Zgodnie z art.. 226 ust. 1 pkt 3 w związku z 
art. 63 ust. 2 ustawy Prawo Zamówień 
Publicznych 

7 
Pancernik.IT 
Sp. z o. o. 

8 363,39 zł 14 dni 

Oferta podlega odrzuceniu, brak załącznika nr 
9. 
Zgodnie z art. 226 ust. 1 pkt 5 ustawy Prawo 
Zamówień Publicznych 

 

Dla części 2: 

 

6 
BLUESIGNAL 

Sp. z o.o. 
48 000,00 zł 10 dni 

Oferta podlega odrzuceniu, brak podpisu 
elektronicznego.  
Zgodnie z art.. 226 ust. 1 pkt 3 w związku z 
art. 63 ust. 2 ustawy Prawo Zamówień 
Publicznych 



 
 

 

2. Wykonawcy wykluczeni: nie dotyczy 

3. Uzasadnienie prawne: art. 239 ust 1 ustawy Prawo zamówień publicznych. 

4. Uzasadnienie faktyczne: wykonawcy złożyli ofertę w terminie, spełnił wymagania zawarte w SWZ 

oraz otrzymał najwyższą liczbę punktów według kryteriów oceny ofert. 


		2023-01-30T08:19:47+0100




